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Що стосуеться Вашого dруzоzо пlлmъння,
збору за припаркування транспортних засобiв
2017 р. становила:

вiд

повiдомля€мо, що у 2018 роцi ставка
за!оговором Nч 53 ОП ьiд2l березня

- до 01,05.2018 року _ 0,028 вiдсотка мiнiмальноi заробiтноi плати установленоiзаконом на 1 сiчня податкового (звiтного)року;_ з 01.05.2018 року _ 0,020 вiдсотка мiнiмальноi
законом на 1 сiчня податкового (звiтного) року.

заробiтноi плати установленоi

з огляду на вищевикJIадене, iнформацiйний запит розглянуто в межах
компетенцii.

!иректор
КП<ТpaЪcГIopTнaiнфpaстpyкTypaмicтa>ДеpacиМoB

Вик. Осипов А,М., flячеrrко В,С

тел. +38067 568 85 58
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Про розгляд iнформацiйного запиту

кп <транспортна iнфраструктура MicTa> дмр розглянуто Ваш iнформацiйний
запит, що надiЙшов дО ffнiпровськоI MicbKoi ради вх. Ns 37/ll84 вiд зЬ.о+.ZОZt р.,щодо Надання iнформацii з приводу суми рiчноi плати, актуtшьноi станом на
0|.|2.201'8 за органiзацiю та експлуатацiю майданr"ка для паркуванIUI, щодо якого
було укладено !оговiр J\b 53 ОП вiд2l березня 2017 Р.о Т& fi:зйiни протягом 2018
року, за результатами розгляду повiдомляемо наступне.

ЩО стосуеться Вашого перu]о2о пLlmання, повiдомляемо, що оператори якi
укJIадають !оговори <про органiзацiю та експлуатацiю майданчика для паркуваннlI))
з КП <Транспортн3 iнфраструктура MicTa> дмр, вiдповiдно до Рiшення ДнiпiовськоiMicbKoi ради вiд27.12.2010 р. J\b 5/6 кПро мiсцевi податки i збори на територiТ MicTa>>,
сплачують збiр за припаркуванIIя транспортних засобiв, до ПЪдатковоi iнспекцii за
мiсцем розташуванням майданчика для пapkyBaнIul транспортних засобiв.

_ Ставка зборУ встановлЮються за кожний донь провадженнrI дiяльностi iз
забезпечення паркуRання транспортних засобiв у гривII;Iх.u 1 пrадратний метр площi
земельноi дiлянки, вiдведеноi для органiзацii та провадження такоi дiяльностi.

Вiдповiдно до рiшення Щнiпроlgькоi мiськоl Ради кПро мiсцевi податки i збори
на теритОрii MicTu Ns5/6 вiд 27.t2.20l0 року зi зйiнам, ,Ъ доrrовненшIми Оператор
майДанчиКо Для ПаркУВанНя, щодо якого було укладено !оговiр Ns 5з оп вiд 2i
березня 2017 р., станом на 01 .I2.20l8 р. inouoyBaB ставку збору у розмiрi 0,020
вiдсотка мiнiмальнот заробiтноi плати установленот законом на t Ъiчня податкового
(звiтного) року .


